



**Ejendomsselskabet Metalbuen
ApS**

Metalbuen 26
2750 Ballerup
CVR-nr. 32882374

Årsrapport 01.07.2021 - 30.06.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
15.11.2022

Brian Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021/22	7
Balance pr. 30.06.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ejendomsselskabet Metalbuen ApS

Metalbuen 26

2750 Ballerup

CVR-nr.: 32882374

Hjemsted: Ballerup

Regnskabsår: 01.07.2021 - 30.06.2022

Direktion

Brian Jensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje, administrere og udleje fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

Årets resultat udgør i regnskabsåret 2021/22 et overskud på 225 t.kr. mod et overskud i regnskabsåret 2020/21 på 184 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Nettoomsætning		378.000	378.000
Andre eksterne omkostninger		(89.575)	(86.673)
Bruttoresultat		288.425	291.327
Af- og nedskrivninger		0	(46.788)
Driftsresultat		288.425	244.539
Andre finansielle indtægter	1	16.913	10.704
Andre finansielle omkostninger		(16.399)	(20.200)
Resultat før skat		288.939	235.043
Skat af årets resultat	2	(63.750)	(51.463)
Årets resultat		225.189	183.580
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		200.000	100.000
Overført resultat		25.189	83.580
Resultatdisponering		225.189	183.580

Balance pr. 30.06.2022

Aktiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Grunde og bygninger		679.066	679.066
Materielle aktiver	3	679.066	679.066
Anlægsaktiver		679.066	679.066
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		24.375	24.375
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		667.239	490.261
Tilgodehavender		691.614	514.636
Likvide beholdninger		23.705	84.986
Omsætningsaktiver		715.319	599.622
Aktiver		1.394.385	1.278.688

Passiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		429.245	404.056
Forslag til udbytte for regnskabsåret		200.000	100.000
Egenkapital		754.245	629.056
Udskudt skat		30.000	15.000
Hensatte forpligtelser		30.000	15.000
Gæld til realkreditinstitutter		303.107	396.986
Skyldig skat		48.750	47.464
Langfristede gældsforpligtelser	4	351.857	444.450
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	4	92.571	89.200
Gæld til tilknyttede virksomheder		108.762	0
Skyldig skat		0	44.033
Anden gæld		56.950	56.949
Kortfristede gældsforpligtelser		258.283	190.182
Gældsforpligtelser		610.140	634.632
Passiver		1.394.385	1.278.688
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	404.056	100.000	629.056
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(100.000)	(100.000)
Årets resultat	0	25.189	200.000	225.189
Egenkapital ultimo	125.000	429.245	200.000	754.245

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	16.913	10.704
	16.913	10.704

2 Skat af årets resultat

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Aktuel skat	48.750	47.463
Ændring af udskudt skat	15.000	4.000
	63.750	51.463

3 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	2.202.041
Kostpris ultimo	2.202.041
Af- og nedskrivninger primo	(1.522.975)
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.522.975)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	679.066

4 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2021/22 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2020/21 kr.	Forfald efter 12 måneder 2021/22 kr.	Restgæld efter 5 år 2021/22 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	92.571	89.200	303.107	75.158
Skyldig skat	0	0	48.750	0
	92.571	89.200	351.857	75.158

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Brian Jensen Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 636.011 kr.
